
Rado Simoniti - ... besede: 0
Svetovni dan ... petja: 0
Kulturni vodiči: 1

Pa ta viža ni preč: 0
Borderliner: 0
Tekmovanje ... Savi: 0
Zborovsko ... Evrope: 0
Slovensko ... pesem: 0
Srečanje ... brega: 0
Vizije, ... skupin: 0
Tekmovanje ... stopnji: 1
Ringaraja: 0
Klovnbuf: 1
Kiparska delavnica Les: 0
Mladinska ... Piran: 0
Mednarodni ... Beltinci: 0
Državno srečanje ... pelji: 0
Likovna delavnica ... Paki: 0
Mentorjev feferon 2013: 0
Prevajalnica JSKD: 0
Mednarodna ... pedagogike: 0
Tekst v podobi: 0
Balada o strugarju: 0
Sklepno ... avtoric: 0
Dan kulturnih ... kulture: 0
Slovenski zborovski arhiv: 0
Zmes za ples, ... plesu: 0
Ljubiteljska ... kriza: 0
Maraton v Španskih borcih: 0
Musica creativa: 0
Mentor, ... mentorje: 0
Parafraze: 0
Kult3000: 0
Bojan ... tirnice: 0
KULT3000 Monošter: 0
Teden ljubiteljske kulture: 0
Delavnica, polna nereda: 0

Število objav: 9
Internet: 6
Novice: 1
Radio: 1
Tisk: 2
Spremljane teme:
Srečanje big bandov: 0
Javni sklad ... dejavnosti: 6
Kulturna šola: 1
Linhartovo srečanje: 0
Festival MareziJazz: 0
Tabor ... Stični: 0
Opus 1: 0
Pika miga: 0
Mednarodno ... Maribor: 0
Adamičeva pomlad: 0
Priznanja JSKD: 0
Pevci nam ... godejo: 0
Živa, festival ... mladih: 0
Potujoča muzika: 0
Festival neodvisnega filma: 0
Filmski ... laboratorij: 0
Festival mlade ... Urška: 0
Rastoča knjiga: 0
Srečanje ... ustvarjalcev: 0
LOAC: 0
Žive besede - festival: 0

Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
za obdobje 8. 6. 2015
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Seznam objav v zbirki:

Internet Naslov S kulturnimi vodniki do večje vključenosti ranljivih skupin

Zaporedna št.
1

Medij; Doseg RTVSLO.si; 511.046

Rubrika, Datum Slovenija; 7. 6. 2015

Stran v zbirki:
5

Avtor P.G.

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti , Kulturni vodiči

Povzetek
...in drugi, ki se doslej niso udeleževali kulturnih dogodkov oziroma se niso ukvarjali z nobeno izmed kulturnih 
dejavnosti. S pomočjo območnih izpostav  in drugih kulturnih organizatorjev (ZKD Grosuplje, Zavod En-Knap ...JSKD-ja
) so se prostovoljci povezali z različnimi ranljivimi skupinami v posameznih okoljih... 

Radio Naslov Tekmovanje slovenskih godb

Zaporedna št.
2

Medij; Doseg Radio Slovenija 1; 144.000 07:33 Trajanje: 5 min

Rubrika, Datum Jutranji program; 7. 6. 2015

Stran v zbirki:
6

Avtor Nadia Petauer

Teme Tekmovanje slovenskih godb v koncertni težavnostni stopnji

Povzetek

...predstavili smo tudi delovanje Zveze slovenskih godb. Zdaj pa predstavljamo še vsakoletno tekmovanje, ki je letos 
konec meseca maja potekalo v Mariboru. Že 35.  in peto tekmovanje mladinskih godb, tekmovanje slovenskih godb
namreč. Tekmovanja godb so sicer razdeljena na več težavnostnih stopenj. O njih pa več Tone Urbas, predsednik 
Zveze... 

Tisk Naslov Obvestila

Zaporedna št.
3

Medij; Doseg Primorske novice; 50.000 Stran: 25 Površina: 201 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 8. 6. 2015

Stran v zbirki:
7

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...OBVESTILA  ILIRSKA BISTRICA ► obvešča, da so začeli z zbiranjem prijav za baletno predstavo Šeherezada JSKD
in Karmen, ki bo 29. junija ob 21.30 na Ljetni pozornici v... 

Tisk Naslov Gledališče

Zaporedna št.
4

Medij; Doseg Primorske novice; 50.000 Stran: 24 Površina: 42 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 8. 6. 2015

Stran v zbirki:
8

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...Šentjakobskega gledališča iz Ljubljane. Torek, 9. junija NOVA GORICA SLOVENSKO NARODNO GLEDALIŠČE ► 
ob 20. uri, veliki oder - Skica na koncertu. Organizira  Nova Gorica. Poklon Srečku Kosovelu. Plesno-glasbeni- JSKD
vizualni dogodek. Za izven. Brezplačne vstopnice. ... 

Novice Naslov Tedenska napoved - kultura od 8. do 14. 6.

Zaporedna št.
5

Medij; Doseg STA.si; 24.885

Rubrika, Datum Napoved dogodkov; 7. 6. 2015

Stran v zbirki:
10

Avtor STA

Teme Klovnbuf

Povzetek
...preddverje, Trg prekomorskih brigad 3. LJUBLJANA - Novinarska konferenca pred začetkom mednarodnega festivala
sodobne klovnade in novega cirkusa  2015, ki bo v Ljubljani od 16. do 21. junija; ob 11. uri, Slovensko Klovnbuf
mladinsko gledališče, Vilharjeva 11. LJUBLJANA - Pogovor o slovenski glasbi... 
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Internet Naslov Javna umetnost 3 - otvoritev razstave KDLU LIK Izola

Zaporedna št.
6

Medij; Doseg Regionalobala.si;

Rubrika, Datum Ostalo; 7. 6. 2015

Stran v zbirki:
11

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...otvoritev razstave KDLU LIK Izola Razstavljajo: Milenka Arsenov, Dragana-Dada Čurin, Zorko Dežjot, Oskar Jogan, 
Edo Lesjak, Mira Puhar in Vahida Puhov. : univ. dipl. arh. Teo Tavželj Za žlahtno kapljico bo poskrbel pokrovitelj Mentor
Slavec s Kocine. (Org.: KDLU LIK Izola, CKŠP Izola, JSKD OI Izola) Vstopnine... 

Internet Naslov Mali strah Bav Bav

Zaporedna št.
7

Medij; Doseg Regionalobala.si;

Rubrika, Datum Ostalo; 7. 6. 2015

Stran v zbirki:
12

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...ljudi! In nekega dne pridejo ljudje prav v njegovo hišo. Z gusarjem na čelu! Bo mali strahec premagal veliki strah in 
rešil Magdalenko? (Org.: STEPS,  OI Izola, CKŠP Izola) Vstopnine ni! http://center-izola.si/d ... JSKD

Internet Naslov Plesni studio L A I: Lainarija 2015

Zaporedna št.
8

Medij; Doseg Regionalobala.si;

Rubrika, Datum Ostalo; 7. 6. 2015

Stran v zbirki:
13

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...17.06.2015 ob 19:00 Sreda, 17. junija, ob 19.00 – Kulturni dom Izola Plesni studio L A I: Lainarija 2015 Letna 
produkcija (Org.: PS L A I, CKŠP Izola,  OI Izola) Vstopnina: 5 € http://center-izola.si/dogodki-in-prireditve/lainarijaJSKD
-2015... 

Internet Naslov NAPOVEDNIK DOGODKOV za 8. junij 2015

Zaporedna št.
9

Medij; Doseg Morel.si;

Rubrika, Datum Ostalo; 8. 6. 2015

Stran v zbirki:
15

Avtor Unknown

Teme Kulturna šola

Povzetek
...Veliki dvorani Predsedniške palače potekal tudi kulturni program, ki so ga učenci pripravili prav posebej za to 
priložnost.Učenci iz Osnovne šole Ledina,  leta 2014, bodo pripravili gledališko predstavo z naslovom "Kulturne šole
Primož Trubar, veliki človek majhnega naroda". Ob 14. uri pa bodo dan odprtih vrat popestrili... 



O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!

Drugo

Od 7. do 12. junija se predstavniki šestih
partnerjev, poleg JSKD-ja še National

Association of Cultural Councils in Interfolk,
Institute for Civil Society iz Danske, LKCA -

National Centre of Expertise of Cultural
Education and Amateur Arts iz Nizozemske,

MNT - Hungarian Folk High School Society iz

Madžarske in VA - Voluntary Arts iz Velike
Britanije, skupaj s prostovoljci omenjenih držav

družijo na izobraževalnem seminarju v Novi

Gorici. Foto: Culture Guides Facebook

JSKD si prizadeva, da bi lokalne skupnosti

prepoznale razvojni potencial projekta in ga
dolgoročno podprle. Gre namreč za projekt, ki
temelji na skupnem interesu vseh partnerjev - to

sta dvig kakovosti življenja in večja zaposljivost v

posamezni lokalni skupnosti s pomočjo kulture.
Foto: Culture Guides Facebook

S kulturnimi vodniki
do večje vključenosti
ranljivih skupin

Seminar v okviru mednarodnega projekta
7. junij 2015 ob 13:20
Nova GoricaMMC RTV SLO

Kulturni vodniki so pilotni projekt usposabljanja

prostovoljcev za delo z ranljivimi skupinami na
področju kulture na mednarodni ravni, v okviru

katerega je potekal večdnevni seminar na naših
tleh.

Cilj izobraževanja je poleg višje stopnje socialne
vključenosti ranljivih skupin oblikovati trajen in

učinkovit model izobraževanja prostovoljcev za
vključevanje različnih ranljivih skupin v kulturno

dogajanje znotraj posameznih lokalnih skupnosti.

Kulturni vodniki so tako projekt, ki temelji na
skupnem interesu vseh partnerjev - to sta dvig

kakovosti življenja in večja zaposljivost v posameznih
lokalnih skupnostih s pomočjo kulture.

Vloga lokalnih skupnosti
Projekt se je začel septembra 2013 in bo potekal do
konca leta 2015 v več evropskih državah. Namen
usposabljanja kulturnih vodnikov, prostovoljcev,
katerih vloga v posameznih lokalnih skupnostih - v

pilotnem projektu sodelujejo Tolmin, Idrija, Nova
Gorica, Grosuplje, Velenje in Ljubljana - je
spodbuditi določene ranljive skupine, da bi se začele

udeleževati kulturnih dogodkov ali pa bi se dejavno
vključile v določene kulturne dejavnosti.

Vodniki opravljajo vlogo mentorjev in motivatorjev
različnih ranljivih skupin, kot so priseljenci, starejši,

RTVSLO.si 07.06.2015 
NedeljaDržava: Slovenija

Doseg: 511.046

13:55

Vir 1 / 2

RTVSLO.si 07.06.2015 
NedeljaDržava: Slovenija

Doseg: 511.046 Kazalo

13:55

Vir
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http://www.rtvslo.si/kultura/drugo/s-kulturnimi-vodniki-do-vecje-vkljucenosti-ranljivih-skupin/366952
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hendikepirani, socialno ogroženi, varovanci domov za ostarele in drugi, ki se doslej niso udeleževali kulturnih
dogodkov oziroma se niso ukvarjali z nobeno izmed kulturnih dejavnosti.

S pomočjo območnih izpostav JSKD-ja in drugih kulturnih organizatorjev (ZKD Grosuplje, Zavod En-

Knap ...) so se prostovoljci povezali z različnimi ranljivimi skupinami v posameznih okoljih in jih motivirali za
aktivno ali pasivno sodelovanje na različnih kulturnih dogodkih, prireditvah, festivalih, razstavah, delavnicah
in seminarjih.

Priročnik v jezikih udeleženih držav

Na seminarju v Novi Gorici bo predstavljen tudi priročnik Kulturni vodiči, ki bo naknadno preveden v vse
nacionalne jezike sodelujočih držav in bo omogočil širjenje programa zunaj okvirov samega projekta.
Zasnovan je namreč kot praktični vodnik, ki bo kulturnim organizatorjem in prostovoljcem olajšal pripravo

podobnih programov v njihovih lokalnih okoljih. V okvirju seminarja bodo udeleženci predstavili svoje
projekte in izkušnje ter imeli priložnost spoznavati dobre prakse iz drugih evropskih držav, vključena pa je
še izobraževalna ekskurzija v Ljubljano.
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NedeljaDržava: Slovenija
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Trajanje: 05:00

1 / 1

Tekmovanje slovenskih godb
  1, 07. 06. 2015,   07:33RADIO SLOVENIJA JUTRANJI PROGRAM,
  (voditeljica): Govorimo o godbah, o slovenskih godbah. In prav res lahko najdemo godbe v vsakem NADJA PETAUER

slovenskem kraju. Danes smo že slišali nekaj o zgodovini godbeništva, pa o najstarejši Idrijski godbi, predstavili smo tudi 
delovanje Zveze slovenskih godb. Zdaj pa predstavljamo še vsakoletno tekmovanje, ki je letos konec meseca maja 
potekalo v Mariboru. Že 35. tekmovanje slovenskih godb in peto tekmovanje mladinskih godb, namreč. Tekmovanja godb 
so sicer razdeljena na več težavnostnih stopenj. O njih pa več Tone Urbas, predsednik Zveze slovenskih godb.

  (predsednik Zveze slovenskih godb): Zveza slovenskih godb ima že 40 svoj način tekmovanja. S TONE URBAS
tekmovanjem v Mariboru, ki ste ga omenili, se je končal ta ciklus. In sicer imamo naslednje težavnostne stopnje. Do sedaj 
smo imeli četrto, tretjo, drugo, prvo in koncertno težavnostno stopnjo. S tem da koncertna težavnostna stopnja predstavlja
najzahtevnejšo glasbo. Se pravi, da je najbolj kvalitetna in najzahtevnejša, z eno besedo. In sistem, mi imamo to urejeno 
s pravili o tekmovanju in še vrsto drugih pravil in predpisov sprejetih znotraj zveze. Enostavno povedano iz najnižje 
težavnostne stopnje lahko se osvoji te zlate plakete s pohvalo. Napreduješ v višjo, tako do najzahtevnejše koncertne 
težavnostne stopnje. Udeležba je bila obvezna. Eno tekmovanje, en ciklus tekmovanj si lahko izpustil in ohranil svoj status
. Če pa si izpustil dva ali več ciklusov, pa nazaduješ nazaj.

 Kakšen ugled imajo slovenske godbe v tujini?PETAUER:
 Bom rekel najpohvalnejšo oceno iz mariborskega tekmovanja, iz članov žirij obeh Avstrijcev, ki sta rekla na URBAS:

zaključku, da tako zahtevnega programa, kot so ga igrali pihalni orkestri na tekmovanju, nobena avstrijska godba ni 
sposobna igrati. Torej ugled slovenskega godbeništva je izjemen. Če povem tudi zgodovinsko, naši slovenski pihalni 
orkestri, ki so tekmovali na najuglednejšem tekmovanju na Nizozemskem v Kerkradeju so se vedno domov vrnili z zlatimi 
odličji. Tako da slovenski godbeni pihalni orkestri zelo visoko kotirajo v evropskem in s tem tudi v svetovnem prostoru.

 In nagrade so bile v koncertni težavnostni stopnji razdeljene tako: največ točk in tudi pokal Zveze slovenskih PETAUER:
godb je osvojila Godba Cerknica. Sledila je Delavska godba Trbovlje. Nato Godba Slovenskih železnic. Pa Pihalni 
orkester Zarja Šoštanj. Godba Domžale. In Papirniški pihalni orkester Vevče. To so bili zlati nagrajenci. Srebrno plaketo 
pa sta prejela dva orkestra. In sicer Pihalni orkester  Pošta Maribor ter Pihalni orkester Slovenj Gradec. Kaj pa KUD
pravite vi? Katera godba igra najbolje? Tista, ki je iz vašega kraja? Ste tudi sami igrali ali pa igrate v godbi? Naša tel. št. je
014752222. Vabljeni, da nas pokličete. Še prej pa na kratko o posebnih priznanjih, ki jih godbam podeljuje Zveza 
slovenskih godb. Še posebej prestižno priznanje je častni prsta. Tone Urbas.

 Cel sistem imamo že tudi od svoje ustanovitve. In sicer za najmlajše, tiste, ki imajo najkrajši staž, podeljujemo URBAS:
godbene lire. Bronasto za več kot dveletno članstvo, srebrno za štiriletno in zlato godbeniško liro za več kot 7-letno 
članstvo. Potem imamo pa bronasto medaljo Bojana Adamiča za več kot 10-letno članstvo, srebrno za več kot 20-letno 
članstvo, zlato za več kot 30. Potem imamo pa listino in odličje Bojana Adamiča. Naj pri tem povem, da smo ta priznanja 
poimenovali po Bojanu Adamiču, ki je velik del svojega glasbenega opusa namenil tudi in ustvaril za slovenske godbe. 
Potem imamo pa še priznanja za funkcionarje bronasto, srebrno in zlato medaljo Zveze slovenskih godb ter za tiste, ki 
nam pomagajo, častne značke. Podeljujemo pa tudi mednarodna priznanja. Kajti Zveza slovenskih godb je od leta '91 
članica mednarodnega glasbenega združenja s kratico  ki združuje preko 30 tisoč godb in drugih glasbenih CISM,
sestavov iz 17-ih držav na svetu. Ne smem pozabiti – častni prstan je pa najvišje priznanje, častni prstan Zveze 
slovenskih godb, ki ga prejmejo osebnosti, ki so na glasbenem in organizacijskem področju prispevale slovenskemu 
godbeništvu oseben iz izjemen pečat. Sama velika imena so ga doslej dobila. In sicer Darij Pobega iz Kopra, Pegan 
Leander Dvorec slovenskih godb na Primorskem. Potem g. Ervin Hartman, ki je tudi naš častni predsednik. In mag. Ivan 
Marin iz Velenja, znana osebnost iz godbeništva in glasbenega šolstva. Za 2015 pa nismo še sprejeli sklepa o podelitvi 
tega častnega prstana.

 To je torej nekaj velikih imen slovenskega godbeništva.PETAUER:
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OBVESTILA
JSKD ILIRSKA BISTRICA �
obvešča, da so začeli z zbi-
ranjem prijav za baletno
predstavo Šeherezada in
Karmen, ki bo 29. junija ob
21.30 na Ljetni pozornici v
Opatiji. Prijave na igor.stem-
berger@jskd.si ali na
031/348-905.
PROSTOVOLJCI ŠOUP � or-
ganiziraj o v mesecu juniju
humanitarno akcijo zbira-
nja šolskih potrebščin za so-
cialno ogrožene otroke iz
Bosne in Hercegovine. Na
lanske grozovite poplave na
območju Balkana je že mar-
sikdo pozabil, posledice je
še vedno čutiti in veliko je
takih, ki potrebujejo pomoč.
Za otroke se zbirajo zvezki,
šolske torbe in ostale pi-
sarniške potrebščine. Infor-
macije na 041/286-140 ali
na meta.rutar@soup.si.
CDA KOPER, C. ZORE PE-
RELLO GODINA 3 � CDA
KOPER organizira od po-
nedeljka do petka različne
delavnice in tečaje v pro-
storih CDA.

Program - ponedeljek:
7.30-8.30 Vaje za zdravo
življenje (na kopališču),
8.00-9.00 Jutranji tek,
15.00-17.30 Šah, 18.00-19.00
Latinsko ameriški plesi,
19.00-20.00 Fit klub - 3D
telovadba, 20.30-22.30 Raz-
gibajmo se od nog do glave
(telovadnica OŠ Ankaran).
Torek: 8.00-9.00 Nodol tek
(od 11. junija dalje),
8.00-10.00 Nadaljevalni
tečaj računalništva (1 sku-
pina), 8.30-9.30 Jutranja te-
lovadba, 9.00-11.00 Zdrav-
stveni kotiček, 9.30-10.30
Sprostitvena meditacija,
10.00-12.00 Ročna dela (go-
belini), 10.00-12.00 Izposoja
knjig, 11.00-12.00 Zumba,
15.00-18.00 Meklanje
16.30-17.30 Gledališka sku-

pina, 15.00-17.30 Šah,
17.00-18.00 Začetni tečaj
računalništva (1 skupina),
18.00-19.00 Začetni tečaj
računalništva (2 skupina),
18.00-19.30 Namizni tenis.

JAVNI SKLAD RS KULTUR-
NE DEJAVNOSTI, OB-

MOČNA IZPOSTAVA NOVA
GORICA V SODELOVANJU
Z MESTNO OBČINO NOVA
GORICA � razpisuje foto-
grafski natečaj - Fabianijeva
zapuščina. Predmet razpisa
so fotografije, ki prikazujejo
arhitekturo, urbanistične
zasnove in spomenike, iz-
delane po načrtih in idejnih
zasnovah ter obnovah Mak-
sa Fabijanija. Razpis, pri-
javnica in dodatne informa-
cije: 05/335-18-50.
PLANINSKO DRUŠTVO
NOVA GORICA � obvešča,
da bodo planinske posto-
janke odprte in oskrbovane:
Planinski dom pri Krnskih
jezerih od 30. maja dalje,
telefon v koči: 051/328-928;
Dom dr. Klementa Juga v
Lepeni od 13. junija dalje,
telefon v koči: 051/622-719;
Gomiščkovo zavetišče na
Krnu od 13. junija dalje, v
primeru slabega vremena
pa od 20. junija dalje, te-
lefon v koči: 051/611-363.
Urniki drugih koč v bližini:
Koča na planini Razor je do

20. junija 2015 odprta ob
sobotah in nedeljah, če je
lepo vreme. Po 20. juniju je
koča odprta vsak dan, te-
lefon v koči: 051/632-720;
Koča na planini Kuhinja je
odprta vse naslednje ne-
delje in po 14. juniju vsak
dan, telefon v koči:
05/92-50-532; Dom Zorka
Jelinčiča na Črni prsti bo
odprt od 19. junija dalje vsak
dan, telefon v koči
01/29-60-549
KLUB ŠTUDENTOV
SEŽANA IN MC PODLAGA �
organizirata v sklopu fes-
tivala Mladifest večer lokal-
nih glasbenih skupin Do-
morodci- koncert mladih
kraških bendov v soboto, 4.
julija pri Starem gradu ob
20. uri. Razpis za nastop na
koncertu za mlade glasbe-
nike je do 12. junija. In-
formacije na 051/204-765
ali na
info@mcpodlaga. com.
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GLEDALIŠČE
Ponedeljek, 8. junija

GORICA

KULTURNI DOM � ob 20.30,
v okviru 12. trojezičnega
Festivala komičnega gleda-
lišča Komigo, sedma oziro-
ma zadnja predstava in sicer
komedija Seks in ljubosum-
nost, v priredbi in režiji Jase
Jamnik, v produkciji Šen-
tjakobskega gledališča iz
Ljubljane.
Torek, 9. junija

NOVA GORICA
SLOVENSKO NARODNO
GLEDALIŠČE � ob 20. uri,
veliki oder - Skica na kon-
certu. Organizira JSKD Nova
Gorica. Poklon Srečku Ko-
sovelu. Plesno-glasbeni- vi-
zualni dogodek. Za izven.
Brezplačne vstopnice.
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Tedenska napoved - kultura od 8. do 14. 6.

Tedenska napoved - kultura od 8. do 14. 6.
Ljubljana, 7. junija - Napoved kulturnih dogodkov v Sloveniji in mednarodne kulturne dejavnosti Slovenije od 8. do 14. 
junija.

 8. junijaPONEDELJEK,
 - Dan Primoža Trubarja.LJUBLJANA
 - Odprtje gostujoče razstave Državnega arhiva iz Reke z naslovom Kvarnerska kopališka dediščina ob LJUBLJANA

mednarodnem arhivskem dnevu, 9. juniju; ob 12. uri, Arhiv  Zvezdarska 1.RS,
 - Novinarska konferenca ob odprtju razstave fotografa Jamesa Nachtweyja z naslovom Priča (ob 17. uri bo LJUBLJANA

fotograf predaval o svojem življenju in delu v Linhartovi dvorani  ob 12. uri, Cankarjev dom, Galerija, Prešernova 10.CD);
 - Novinarska konferenca ministrstva za kulturo pred mednarodnim arhivskim dnevom, sodelovala bosta LJUBLJANA

ministrica Julijana Bizjak Mlakar in direktor Arhiva  Bojan Cvelfar; ob 12. uri, ministrstvo, sejna soba, Maistrova ulica 10RS
.

 - Literarno-filmski večer, posvečen izidu drugega dela avtobiografske stripovske trilogije Medena koža; ob LJUBLJANA
20. uri, Vodnikova domačija, Vodnikova cesta 65.

 - S projekcijo ruskega filma Poštarjeve bele noči Andreja Končalovskega začetek letnega kina Kinodvorišče LJUBLJANA
(do 29.); ob 21.30, atrij Slovenskih železnic.

 - Novinarska konferenca Zgodovinskega arhiva Celje pred mednarodnim arhivskim dnevom, 9. junijem; ob 11. uri,CELJE
Zgodovinski arhiv Celje, Teharska cesta 1.

 - Novinarska konferenca s predstavitvijo programa 19. festivala Dnevi poezije in vina, ki bo potekal med 26. in 29. PTUJ
avgustom na Ptuju in v ostalih slovenskih mestih; ob 11. uri, MuziKafe, Vrazov trg 1.

 9. junijaTOREK,
 - Skupna novinarska konferenca poletnih festivalov na sotočju v Tolminu:, na kateri bodo predstavili LJUBLJANA

podrobnosti festivalov Soča Outdoor festival (25. 6.-5. 7.), Tmin undercover rock (18. 7.), MetalDays (19. - 25. 7.), 
Kreativni tabor Sajeta (29. 7. - 1. 8.), Punk Rock Holiday 1.5. (4. - 7. 8.) in Overjam international reggae festival (11. - 15.8
.); ob 11. uri, Kino Šiška, zgornje preddverje, Trg prekomorskih brigad 3.

 - Novinarska konferenca pred začetkom mednarodnega festivala sodobne klovnade in novega cirkusa LJUBLJANA
Klovnbuf 2015, ki bo v Ljubljani od 16. do 21. junija; ob 11. uri, Slovensko mladinsko gledališče, Vilharjeva 11.

 - Pogovor o slovenski glasbi v medijih in predlogu sprememb zakona o medijih z naslovom Laibach - v LJUBLJANA
Londonu Slovenci, v Sloveniji tujci; ob 17. uri, Radio Slovenija, studio 14, Kolodvorska ulica 2.

 - Odprtje razstave del Anje Jerčič Jakob; ob 19. uri, Galerija Lek, Verovškova 57.LJUBLJANA
 - Odprtje razstave risb Gorana Medjugorca z naslovom Absit Omen; ob 19. uri, Mestna hiša, desni atrij, LJUBLJANA

Mestni trg 1.
 - Mednarodni festival šansona La vie en rose 2015; ob 20. uri, Cankarjev dom, Gallusova dvorana, LJUBLJANA

Prešernova 10.
 - Novinarska konferenca Mariborske knjižnice, na kateri bodo predstavili program Dneva Mariborske knjižnice, MARIBOR

ki bo 13. 6.; ob 11. uri, Mariborska knjižnica, dvorana, Rotovški trg 2.
 - Novinarska konferenca Koncertne poslovalnice Narodnega doma o novi koncerti sezoni; ob 12. uri, pred MARIBOR

Vodnim stolpom.
 - Novinarska konferenca pred začetkom 20. festivala Bled in 25. Okarina etno festivala; ob 9.30, viteška dvorana BLED

na Blejskem gradu.
 - Odprtje skupinske razstave umetnikov iz Gradca, svoja dela bodo predstavili Gabi Troester, Josef Niederl, Mesi KRANJ

List, Roland Leiner, Ruth Friedrich, Siegi Kleindienst in Keiko Miyazaki Vahčič; ob 19. uri, Mala galerija Likovnega društva
Kranj.

  - Odprtje razstave del kiparke Dijana Ive Sesartić; ob 20. uri, Galerija Krka.NOVO MESTO

**********

 - Novinarska konferenca Slovenskega stalnega gledališča, na kateri bodo predstavili program abonmajske sezone TRST
2015/2016 (ob 11. uri v mestnem gledališkem muzeju Carlo Schmidl, dvorana Bobi Bazlen, ulica Rossini 4).

 10. junijaSREDA,
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 - Novinarska konferenca pred premiero predstave Glad v režiji Janeza Pipana; ob 10. uri, Mini teater, LJUBLJANA
Križevniška 1.

 - Novinarska konferenca založbe Goga, na kateri bodo predstavili knjižne novosti; ob 11. uri, Trubarjeva LJUBLJANA
hiša literature, Stritarjeva ulica 7.

 - Novinarska konferenca, na kateri bodo razglasili prejemnike Levstikovih nagrad 2015, ki jih za izvirno LJUBLJANA
literaturo ter izvirne ilustracije za otroke in mladino podeljuje Mladinska knjiga (knjigarna Konzorcij, Slovenska 29); ob 19. 
uri podelitev nagrad (Ljubljanski grad, Stanovska dvorana); ob 11. uri.

 - Novinarska konferenca Prirodoslovnega muzeja Slovenije ob izidu otroške slikanice Miška in slonček pri LJUBLJANA
gozdnih živalih; ob 12. uri, Prirodoslovni muzej Slovenije, Muzejska ulica 1.

 - Odprtje razstave dobitnikov nagrade skupine  z naslovom Ne jej rumenega snega! (do 1. 7.); ob 19. LJUBLJANA OHO
uri, Center in Galerija  Trg prekomorskih Brigad 1.P74,

 - Odprtje razstave Podvodni svet skozi oči fotografov National Geographica Slovenija; ob 19. uri, LjubljanskiLJUBLJANA
grad, galerija S.

  - Novinarska konferenca pred odprtjem razstav Sodobna umetnost na Koroškem in Koroški umetnikiSLOVENJ GRADEC
iz zbirke  ob 13. uri, Koroška galerija likovnih umetnosti, Glavni trg 24.KGLU;

  - Pogovor z angleško-slovensko slikarko in ilustratorko Laro Hawthorne, avtorico slikanice Herbert, ki je ŠKOFJA LOKA
izšla pri založbi Modrijan; ob 19. uri, Modrijanova knjigarna, Cankarjev trg 17.

 11. junijaČETRTEK,
 - Predstavitev novih uprizoritev in abonmajev Cankarjevega doma za otroke in mladino v sezoni 2015/16; LJUBLJANA

ob 11. uri, Cankarjev dom, Klub Lili Novy, Prešernova 10.
 - Novinarska konferenca Mestnega gledališča ljubljanskega, na kateri bodo predstavili knjigo performerke LJUBLJANA

Katje Legin z naslovom Dvojnosti - Performer in njegovo delo; ob 11. uri, Klub  Čopova ulica 14.MGL,
 - Predstavitev slovenskega prispevka na Praškem kvadrienalu scenskega oblikovanja in prostora 2015, ki LJUBLJANA

bo potekal od 18. do 28. junija v Pragi; ob 11. uri, Slovenski gledališki inštitut, Mestni trg 17.
 - Umetniški dogodek Brede Puc Križman Zajtrk na travi; ob 19. uri, Park Tivoli (od parkirišča proti podhodu LJUBLJANA

pri Moderni galeriji).
 - Podelitev Lavrinove diplome v organizaciji Društva slovenskih književnih prevajalcev, ki jo za pomemben LJUBLJANA

prispevek na področju posredovanja slovenske književnosti v druge jezikovne kulture prejme Michael Biggins; ob 20. uri, 
Cankarjev dom, Štihova dvorana, Prešernova 10.

 - Novinarska konferenca 50. festivala Borštnikovo srečanje, na kateri bodo predstavili program letošnjega MARIBOR
festivala, ki bo potekal od 15. do 25. oktobra; ob 13. uri,  Maribor, pred kazinsko dvorano, Slovenska ulica 27.SNG

  - Novinarska konferenca ob koncu projekta pHisCulture: Spoznajmo skupno preteklost v kulturnem MURSKA SOBOTA
sodelovanju za prihodnost; ob 10. uri, Pomurski muzej, Trubarjev drevored 4.

 - Odprtje mednarodnega filozofskega simpozija Miklavža Ocepka (do 18. 6.); ob 18. uri, Grad Jable.MENGEŠ
 - Začetek 6. mednarodnega jazz festivala knežjega mesta - Džjezz 2015 (do 13.); ob 20. uri, lapidarij na CELJE

Savinjskem nabrežju.
   - Predstavitev knjige Zemljiški gospod Janez Vajkard Valvasor in njegov urbar; ob 19. uri, grad ŠMARTNO PRI LITIJI

Bogenšperk.
  - Odprtje razstave Nine Koželj z naslovom Lov; ob 20. uri, Galerija Simulaker, Vrhovčeva ulica 1 a.NOVO MESTO

 - Odprtje razstave Saše Bezjak z naslovom Mir in nemir; ob 20. uri, Prostor za sodobno umetnost Monfort PORTOROŽ
Portorož.

 12. junijaPETEK,
 - S koncertom Big Banda  Slovenija pod vodstvom Tadeja Tomšiča se bosta začela festivala Junij v LJUBLJANA RTV

Ljubljani in Poletje v Stari Ljubljani; Kongresni trg.
  - Odprtje razstav Sodobna umetnost na Koroškem in Koroški umetniki iz zbirke  ob 19. uri, SLOVENJ GRADEC KGLU;

Koroška galerija likovnih umetnosti, Glavni trg 24.
 13. junijaSOBOTA,

 - Odprtje Festivala (pre)drznih performativnih umetnosti (še 14. junija ob 18. uri); ob 20. uri, Stara mestna LJUBLJANA
elektrarna, Slomškova 18.

 - Prireditev Ples pod zvezdami (v primeru slabega vremena bo plesni večer izveden v Palaciju in Stanovski LJUBLJANA
dvorani); ob 21. uri, Ljubljanski grad, dvorišče.

 - Mednarodni slikarski Ex-tempore Sečovlje (zaključek s podelitvijo nagrad ob 19. uri); pred krajevno SEČOVLJE
skupnostjo.

 14. junijaNEDELJA,
 - Premiera predstave Glad v režiji Janeza Pipana; ob 20. uri, Mini teater, Križevniška 1.LJUBLJANA
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Javna umetnost 3  otvoritev razstave
KDLU LIK Izola

11.06.2015 ob 19:30

Galerija Alga Izola

Četrtek, 11. junija, ob 19.30  Galerija Alga Izola
Javna umetnost 3  otvoritev razstave KDLU LIK Izola
Razstavljajo: Milenka Arsenov, DraganaDada Čurin, Zorko Dežjot, Oskar Jogan, Edo Lesjak, Mira
Puhar in Vahida Puhov.
Mentor: univ. dipl. arh. Teo Tavželj
Za žlahtno kapljico bo poskrbel pokrovitelj Slavec s Kocine.
(Org.: KDLU LIK Izola, CKŠP Izola, JSKD OI Izola)
Vstopnine ni! 
http://centerizola.si/dogodkiinprireditve/javnaumetnost3
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Mali strah Bav Bav

16.06.2015 ob 18:00

Kulturni dom Izola

Torek, 16. junija, ob 18.00  Kulturni dom Izola
Mali strah Bav Bav
Predstava Gledališča STEPS Izola v režiji Zvonke Radojevič
Mali strah Bav Bav mora vsak dan v šolo, kjer se pri strahovadbi uči strašiti ljudi. Neuspešno. Preveč se
jih boji. Ja, prav ste prebrali: strahec se boji ljudi! 
In nekega dne pridejo ljudje prav v njegovo hišo. Z gusarjem na čelu! 
Bo mali strahec premagal veliki strah in rešil Magdalenko? 
(Org.: STEPS, JSKD OI Izola, CKŠP Izola)
Vstopnine ni!
http://centerizola.si/d
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Plesni studio L A I: Lainarija 2015

17.06.2015 ob 19:00

Kulturni dom Izola

Sreda, 17. junija, ob 19.00 – Kulturni dom Izola
Plesni studio L A I: Lainarija 2015
Letna produkcija
(Org.: PS L A I, CKŠP Izola, JSKD OI Izola)
Vstopnina: 5 € 
http://centerizola.si/dogodkiinprireditve/lainarija2015
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Budva  Predsednik  republike  Borut  Pahor  in  hrvaška  predsednica  Kolinda  Grabar
Kitarovič  skupaj  z  gostiteljem,  črnogorskim  predsednikom  Filipom  Vujanovićem  so
povabili  voditelje na vrh BrdoBrijuni Process. Letošnji gost bo avstrijski predsednik
Heinz  Fischer.  Predsednik  Republike  Slovenije  Borut  Pahor  se  bo  udeležil  srečanja
voditeljev BrdoBrijuni Process, ki bo potekalo v Črni gori, v Budvi. 25. julija 2013 je
na  Brdu  pri  Kranju  potekalo  prvo  srečanje  voditeljev.  Srečanja,  ki  sta  ga  gostila
slovenski in hrvaški predsednik, se je kot poseben gost udeležil francoski predsednik
François  Holland.  To  je  bilo  prvo  srečanje,  kjer  so  se  sestali  vsi  voditelji  regije
Zahodnega  Balkana  s  Slovenijo,  Hrvaško  in  Francijo,  kot  članicami  Evropske  unije.
Lani,  15.  julija  2015  sta  slovenski  in  hrvaški  predsednik  pripravila  drugo  srečanje
voditeljev,  ki  ga  je  v  Dubrovniku  gostil  hrvaški  predsednik  Ivo  Josipović.  Kot
posebna  gostja  se  je  srečanja,  ki  je  potekalo  pod  naslovom  BrdoBrijuni  Process,
udeležila  kanclerka  Zvezne  republike  Nemčije  Angela  Merkel.Letošnje  srečanje
voditeljev, na katero vabita slovenski predsednik Borut Pahor in hrvaška predsednica
Kolinda GrabarKitarovič, tokrat gosti črnogorski predsednik Filip Vujanović. Udeležili
se ga bodo makedonski predsednik Gjorge Ivanov, slovenski predsednik Borut Pahor,
hrvaška  predsednica  Kolinda  GrabarKitarović,  srbski  predsednik  Tomislav  Nikolić,
predsedujoči  predsedstvu  Bosne  in Hercegovine Mladen  Ivanić,  albanski  predsednik
Bujar Nishani  in kosovska predsednica Atifete Jahjaga. Oživitvi omenjene pobude  je
botrovalo spoznanje o nujnosti krepitve političnega dialoga, ustvarjanja zaupanja ter
nujnosti sprotnega reševanja odprtih bilateralnih ter regionalnih vprašanj. Predvidene
teme  tokratnega  srečanja  bodo:  Širitveni  proces,  ki  mora  uporabiti  vse  možne
vzvode  regionalnega  sodelovanja  in  srečanj  na  visoki  ravni  za  zagotovitev miru  in
stabilnosti regije. Ključnega pomena za razvoj regije je trajnostna ekonomska rast, ki
bo  izboljšala  investicijsko klimo v regiji, med drugim tudi z  izboljšanjem transportne
in  energetske  infrastrukture  v  regiji.  Trajnostni  razvoj  je  pomemben  tudi  z  vidika
zagotavljanja zaposlovanja. Izboljšanje programov EU za mobilnost mladih v regiji, s
poudarkom na povečanju števila štipendij in programov za poklicno izobraževanje bo
tudi pomembna tema srečanja. Gre za vsebino, ki mora biti zajeta v obnovljenem EU
angažmaju  za  regijo.  Predlog,  da  Evropska  komisija  koordinira  različne  aktivnosti  s
ciljem ustvarjanja odprtega in stabilnega prostora z izboljšanim ekonomskim okoljem.
Poziv,  da  Evropska  komisija,  v  sodelovanju  z  državami  članicami  EU  uporabi  svoje
znanje in politično težo za pomoč pri reševanju odprtih vprašanj v regiji, pri čemer so
regionalni  forumi  lahko  uporabljeni  kot  dodatno  orodje  za  ustvarjanje  primernega
vzdušja  za doseganje medsebojno  sprejemljivih  rešitev  v okviru političnega dialoga.
Največjo  pozornost  pa  bodo  voditelji  posvetili  razmeram  v  regiji  s  posebnim
poudarkom na Makedoniji.
10.00 Predsednik  državnega  zbora Milan  Brglez  bo  sprejel  in  nagovoril  udeležence
Teka  miru  in  svetovne  harmonije,  ki  bodo  v  državni  zbor  prinesli  plamenico.  Tek
svetovne  harmonije  je  neprofitna  in  nepolitična  prireditev,  katere  cilj  je  povečanje
strpnosti  in  razumevanja med različnimi narodi, skupnostmi  in posamezniki. Sprejem
v  državnem  zboru  je  tradicionalen.  DZ,  v  preddverju  velike  dvorane  Državnega
zbora, Šubičeva 4, Ljubljana
11.00 Na obisk v Slovenijo prihaja na povabilo Andreje  Jernejčič Vizjak, direktorice
podjetja  Lin&Nil,  Sheikha  Thoraya  Al  Awadhi  iz  Združenih  arabskih  emiratov.
Pripravili bodo novinarsko srečanje s častno govornico na temo »Kako  lahko ženske
uspejo  v  poslovnem  svetu«.  Sheikha Thoraya Al  Awadhi  je  voditeljica  PR  združenja
poslovnih žensk Združenih arabskih emiratov, ki vključuje 12.000 poslovnih žensk, in
direktorica  Arabskoazijske  Gospodarske  zbornice  v  Dubaju.  Je  pionirka  poslovnih
žensk  v  Arabskih  emiratih  in  ima  tam  velik  vpliv.  Je  vizionarka,  ki  se  je  na  svoji
poslovni  poti  srečala  z  mnogimi  izzivi,  ki  so  jo  izoblikovali  v  močno  osebnost,
kakršna  je  danes.  V  Združenih  arabskih  emiratih  je  partnerica  več  kot  50  podjetij,
pomaga pa več kot 200 podjetjem. Sheikha Thoraya Al Awadhi se bo v okviru obiska
v  Sloveniji  srečala  tudi  z  županom  mestne  občine  Ljubljana  Zoranom  Jankovičem,
uveljavljenimi  gospodarstveniki  in  Tino  Maze.  V  prostorih  podjetja  Lin&Nil,  2.
nadstropje, stavba Diamant, BTC Ljubljana, Letališka cesta 5, Ljubljana
11.00  Minister  za  infrastrukturo  Peter  Gašperšič  s  sodelavci,  obiskal  gradbišča
projekta modernizacije železniške proge Pragersko – Hodoš
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11.00  Urad  predsednika  Republike  Slovenije  bo  ob  državnem  prazniku,  dnevu
Primoža Trubarja, pripravil dan odprtih vrat  ter gostil učence Osnovne šole Primoža
Trubarja  in  Osnovne  šole  Ledina,  ki  sta  prav  posebej  za  to  priložnost  pripravili
kulturni  program.  Kot  vedno  ob  državnih  praznikih  bo  Urad  predsednika  Republike
Slovenije  tudi  tokrat  pripravil  dan  odprtih  vrat.  Obiskovalci  si  bodo  lahko  ogledali
poslopje  Predsedniške  palače  pod  strokovnim  vodstvom  uslužbencev  Protokola
Republike Slovenije,  in sicer ob 11.  in 14. uri. Ob  tej priložnosti bo v Veliki dvorani
Predsedniške  palače  potekal  tudi  kulturni  program,  ki  so  ga  učenci  pripravili  prav
posebej za to priložnost.Učenci iz Osnovne šole Ledina, Kulturne šole leta 2014, bodo
pripravili  gledališko  predstavo  z  naslovom  "Primož  Trubar,  veliki  človek  majhnega
naroda".  Ob  14.  uri  pa  bodo  dan  odprtih  vrat  popestrili  učenci  iz  Osnovne  šole
Primoža Trubarja  iz Velikih Lašč  in KUD Primož Trubar Velike Lašče, torej  iz krajev,
kjer  je doma Primož Trubar. Ob 14. uri bodo Predsedniško palačo obiskali  še  tekači
mednarodne ekipe Teka miru v spremstvu učencev Osnovne šole Majde Vrhovnik. V
obeh terminih lahko Predsedniško palačo obiščejo tudi zunanji obiskovalci, ki si bodo
pod  strokovnim  vodstvom  uslužbencev  Protokola  Republike  ogledali  poslopje
Predsedniške  palače.  Ob  državnem  prazniku,  dnevu  Primoža  Trubarja,  bo  pred
Predsedniško  palačo  postrojena  častna  straža  garde  Slovenske  vojske.  Morebitne
obiskovalce  prosiho,  da  se  zberejo  ob  10.40  ali  ob  13.40  pred  vhodom  v
Predsedniško palačo na Erjavčevi 17. Ljubljana
11.00    Pogovor  predsednika  državnega  zbora  Milana  Brgleza  z  delegacijo  Skupine
prijateljstva s Slovenijo Skupščine Kuvajt. DZ, veliki salon, Šubičeva 4, Ljubljana
12.00 se bo začela 30. seje kolegija predsednika državnega zbora. Dogovorili naj bi
se o sklicu 9. seje državnega zbora, ki se bo začela 15. junija, ter o terminskih planih
sej za julij in september. DZ, velika dvorana Tomšičeva, Šubičeva 4, Ljubljana
12.00  Novinarska  konferenca  Kajakaške  zveze  Slovenije.  Tokrat  bodo  v  ospredju
tekmovalci  v  spustu  na  divjih  vodah,  ki  bodo  ravno  zaključili  s  prvim  velikim
tekmovanjem  letošnje  sezone  –  evropskim  prvenstvom  v  Banjaluki.  Na  novinarski
konferenci boste lahko poleg vtisov s prvenstva lahko izvedeli več tudi o prihajajočih
spustaških  tekmah  v  Sloveniji,  saj  bo  13.  junija  Celje  gostilo  finale  evropskega
pokala  v  sprintu na divjih  vodah, med 18.  in  20.  junijem pa bodo najboljši  spustaši
sveta  na  Soči  nastopili  še  na  prvih  dveh  tekmah  svetovnega  pokala.  Ti  bosta  tudi
dober  test  za  svetovno  prvenstvo  v  sprintu  na  divjih  vodah,  ki  bo  konec  junija  na
Dunaju. V Hiši športa, Breg 2, Ljubljana
17.00 Praznovanje  izida  1.  številke  Kraljev  ulice,  ploščad  SEMa  pred  Stražarnico,
Etnografski muzej Ljubljana
19.00 Ruski center znanosti in kulture na literarni večer z naslovom Biseri v dlaneh,
ki  je  posvečen  ruskim  pesnikom  tako  imenovane  srebrne  dobe.  Srebrna  doba  je
postala  drugi  del  v  razvoju  ruske  poezije,  in  je  zaznamovala  nastanek  številnih
književnih žanrov, umetniških združenj ter reformo ruske poezije. V programu večera
bo nastopila Sofja – Agnessa  Jakuntcova,  ki  je bila  leta 2012 priznana  za najboljšo
pesnico  med  vsemi  srednješolci  Slovenije.  Piše  pesmi  in  zgodbe  v  slovenskem  in
ruskem  jeziku.  Slišale  boste  dela  Anne  Ahmatove,  Marine  Cvetaeve,  Aleksandra
Bloka,  Nikoljaja  Gumeleva,  Sashe  Chorny,  Osipa  Mandelštama  in  Konstantina
Balmonta.  Vstop  prost!  Velika  dvorana,  Ruski  center  znanosti  in  kulture,  Ciril
Metodov trg 1, Ljubljana
Strasbourg Začelo se bo zasedanje evropskega parlamenta.
Lund  Državna  sekretarka  na  zunanjem  ministrstvu  Dragoljuba  Benčina  se  bo
udeležila  odprtja  konzulata  Slovenije  v  Lundu  na  Švedskem.  Srečala  se  bo  z
državnima  sekretarjema  na  ministrstvu  za  zunanje  zadeve  Kraljevine  Danske  s
Kimom Jorgensenom in Martinom Billejem Hermanom.
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